
RAADSBESLUIT 
 

 
 
 

 

 

  
De raad van de gemeente Ouder-Amstel, 

 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 29 mei 2018, nummer 

2018/47, 

 

 

BESLUIT : 
 

De voordracht van de raad van toezicht van Amstelwijs, stichting voor openbaar primair 

onderwijs, tot benoeming van een lid van de raad van toezicht over te nemen. 

 

 

Ouder-Amstel, 5 juli 2018 

 

De raad voornoemd, 

 

de raadsgriffier, de voorzitter, 

  
A.A. Swets J. Langenacker 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


